Super sententias:	li.	iiij
In epistolas Pauli apostoli:	li.	xiiij

Et quaedam alia.

Claruit temporibus Caroli quarti imperatoris: & Clemetis papae sexti: Anno domini Mill. CCC. ac. L.

Hilippus de Pergamo prior monasterij sanctae Mariae de Auancia in Padua: ordinis sancti patris nostri Benedicti: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & secularis philosophiae non ignarus: ingenio praestans & clarus eloquio. Scripsit nonnulla doctrinae sanctae opuscula: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis transmisit. E quibus ego reperi tantum uolumen magnum:

Super Ethicam Catonis.	li.		Ad gloriam & laudem domini.
Sermones etiam scripsisse dicitur.	li.		

Cetera quae composuit: ad noticiam nostrae lectionis minime uenerunt.

Ohannes de Beke: natione teutonice: clericus ecclesiae Traiectensis: uir in scripturis sanctis admodum studiosus & doctus: & secularis philosophiae non ignarus. Edidit quaedam ingenij sui non contemnenda opuscula: de quibus ego uidi tantum: opus simplici & aperto sermone conscriptum ad dominum Iohannem episcopum Traiectensis ecclesiae: & Guilhelmum ducem Hollandiae: de gestis pontificum Traiectensium: & comitum Hollandinorum: quod a tempore sancti willebrordi primi episcopi usque ad annum domini Mill. CCC. ac. XLVI. deducens praenotari uoluit:

Chronicam Traiectensem ecclesiae:	li.		Igitur ab anno plasmationis.
-----------------------------------	-----	--	------------------------------

De ceteris nihil uidi.

Claruit temporibus Ludouici quarti: & Caroli similiter quarti imperatorum: Anno

domini. Millefimo. CCC. L.

Ranciscus Petrarca: natione Etruscus: uir in diuinis scripturis eruditus: & in secularibus literis omnium sui temporis longe doctissimus: philosophus: rhetor: & poeta celeberrimus: qui litteras humanitatis post longa silentia mortuas: ut ita dixerim: ab inferis reuocauit ad superos: non minus sancta conuersatione quam scientia clarus emicuit. Amore namque christi & patrie salutaris uitae solitaria aggressus est: in qua usque ad mortem: meditatio: oratio & scribendo perseuerans: toto mundo eius fama ferebat.

De cuius opusculis reperi:

De uita solitaria:	li.	¶	Paucos homines noui.
De remedijs fortunae:	li.	¶	Cum res fortunaeque.
In. vii. psal. poenitentiales:	li.	¶	
De conflictu curarum:	li.	¶	
De praesenti mundo:	li.	¶	
De historia Grisildis:	li.	¶	
Bucolicorum metrice:	li.	¶	Monice tranquillo.
Epistolarum ad diuersos:	li.	viii	Quid uero nunc agimus fratres.
Africa ad Rupertum regem:	li.	¶	
Uita Scipionis africanus:	li.	¶	
De rebus memorabilibus:	li.	¶	
De pomerijs ad Sagemor:	li.	¶	

Alia quoque multa edidit: quae ad manus nostras minime uenerunt. Moritur in heremitorio suo agri Patavini sub Carolo imperatore quarto: & Gregorio papa undecimo: Anno domini Millefimo. CCC. LXXIII. Indictione uero. xij.

Ischael de Massa: ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini: uir in diuinis scripturis studiosus: eruditus: & ueterum lectione diues: atque in secularibus litteris nobiliter doctus: ingenio subtilis: eloquio clarus: & sermonum declamator egregius: uita quoque & conuersationis honestate insignis. Edidit multa praecelera uolumina ad aedificationem fidelium: quibus nomen suum cum gloria transmisit ad noticiam posteritatis. E quibus subiecta ferunt:

Super sententias:	li.	iii	
In Esaiam prophetam:	li.	¶	
In euangelium Matthaei:	li.	¶	
In euangelium Marci:	li.	¶	
In euangelium Lucae:	li.	¶	
In euangelium Iohannis:	li.	¶	
De uita christi:	li.	¶	
De passione domini:	li.	¶	
De quattuor uirtutibus:	li.	¶	
Sermones uarij:	li.	¶	

Et alia multa. In multos denique libros bibliae commentarios elegantes lucubrasset dicitur. Claruit temporibus Ludouici quarti: & Caroli similiter quarti imperatorum: & Clemetis papae sexti: Anno domini Millefimo. CCC. L.

Ischardus de Bury: episcopus Dilmelmensis: Eduardi Anglorum regis tertij cancellarius: ad quem Francisci Petrarcae: de insula Tile interrogatus extat epistola: uir in diuinis scripturis studiosissimus & ualde eruditus atque in secularibus litteris sufficenter instructus: librorum amator singularis & celeberrimus: multis expensis & laboribus in uniuersitate Oxoniensi insignem bibliothecam fundauit: quam ad publicam utilitatem inibi studentium incredibili studio instituit. Scripsit de amore librorum & institutione dictae bibliothecae pulcherrimum tractatum: qui iam impressus est quem graeco sermone praenotauit:

Philobiblon: li. ¶ Tthesaurus desiderabilis.
Epistolas plures: li. ¶
Et quaedam alia. Claruit sub Carolo impatore quarto: Anno domini Millefimo. CCC. L.

Obannes walsgram: natione Anglus: ordinis fratrum beatae Mariae uirginis de monte Carmeli: uir in diuinis scripturis eruditus: & in seculari philosophia nobiliter doctus: ingenio subtilis & acutus: in gymnasio Parisiensi magistrali infu- la decoratus: legendo & disputando celeberrime effulsit. Scripsit quaedam praecelera uolumina: quibus nomen suum notificauit. De quibus extat opus insigne:

Super sententias: li. ¶
Quaestiones uariae: li. ¶
Caetera quae composuisse dicitur: ad noticiam meam adhuc non uenerunt.

Obannes de Saxo: ordinis fratrum minorum: in scripturis diuinis eruditus: & tam in iure canonico quam in philosophia seculari nobiliter doctus: ingenio subtilis: sermone scholasticus: in declamandis sermonibus ad populum praedicator egregius & suo tempore ualde famosus. Edidit non spernenda lectionis quaedam opuscula: quae ad instructionem simplicium sacerdotum necessaria sunt. E quibus tamen reperi:

Summa iuris: li. ¶
Sermones de tempore: li. ¶
Sermones de sanctis: li. ¶

Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti: & Clemetis papae sexti: Anno domini Millefimo. CCC. L.

Thomas de Argentina: natione teutonicus: ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini: post Gregorium Ariminensem: prior generalis: uir in scripturis sanctis doctissimus: & secularis philosophiae cultor insignis: uita & honestate conuersationis clarus: qui ordinem suum uerbo & exemplo mirifice sublimauit. Scripsit nonnulla in scripturis praecelera uolumina: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum gloria transmisit. E quibus extat luculentissimum opus:

Super sententias: li. ¶ Dedit abyssus uocem suam.
Constitutiones ordinis sui: li. ¶

Et quaedam alia.

Claruit sub Carolo imperatore quarto: Anno domini Millefimo. CCC. L.

Obannes Bramart Aquensis: natione teutonicus: ordinis fratrum beatae Mariae semper uirginis de monte Carmeli: prior puincialis inferioris Alemanniae: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & secularis philosophiae iuxta consuetudinem scholasticorum huius temporis enucleator celeberrimus: ingenio & eloquio clarus: in declamandis sermonibus ad populum doctor egregius. Scripsit pro utilitate fidelium non spernenda opuscula: quibus ingenium suum exercitans: nominis sui memoriam ad posterum transmisit. De quibus extat:

Super sententias: li. ¶
Sermones uarij: li. ¶

Multa etiam alia scripsisse dicitur: quae ad noticiam meam non uenerunt.

Einricus de Erfordia: natione teutonicus: in diuinis scripturis longo studio exercitatus & non mediocriter eruditus: atque in secularibus litteris egregie doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit ad aedificationem ecclesiae nonnulla uolumina: quibus nomen suum & famam multis notificauit. E quibus fertur opus historiae De factis memorabilibus. li. ¶

Et quaedam alia.

Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti & Clemetis papae sexti: Anno domini Millefimo. CCC. L.

Obannes de Erfordia: natione teutonicus: patria thoringus: ordinis fratrum minorum: doctor in diuinis scripturis illuminatus & peritus: & tam in utroque

ire q̄ in sæculari philosophia nobiliter & egregie doctus. Edidit magnæ auctori-
tatis plura opuscula: in quibus uim ingenij sui præstantissimi etiã posteritati osten-
dit. E quibus ego uidi tm uolumē magnū quod prænotauit:

Tabulã iuris:	li.	i	Qm̄ ut scriptū est. xij. q. ij.
Summã de casibus:	li.	ij	Rogatus a fratribus q̄ eis.

De alijs nihil uidi. Fert̄ aut̄ elegãtes cõposuisse sermones: sed ad me nõ uenerunt.